
;1 .\ r"l j ;" RZ
/ ..t. . .~ Jly ~!esin

-ska 15
j sin ZARZĄDZENIE Nr 11/2012

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLE SIN
z dnia 2 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji w celu dokonania zniesienia klauzuli tajności
dokumentów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 6 ust. 2 - 4 oraz art. 181 ust. 1 ustawy
z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228),
zarządzam co następuje

§ 1

Powołuję komisję w składzie:

1. Przewodnicząca komisji: Pani Maria Gołębiewska
2. Członek komisji : Pani Bogumiła Olszewska
3. Członek komisji : Pani Karolina Kowalska

§ 2

Do zadań komisji o której mowa w § 1 należy:

1. Dokonanie właściwego przeglądu dokumentów niejawnych wytworzonych w Urzędzie
Miasta i Gminy i przeznaczenie dokumentów nie spełniających ustawowych przesłanek
ochrony oraz minął ich okres ochrony do zniesienia klauzuli tajności.

2. Zniesienie klauzuli tajności dokumentów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miasta
i Gminy w Ślesinie

§ 3

Z przeprowadzonych czynności należy sporządzić protokół.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. Obrony Cywilnej, Zarządzania
Kryzysowego i Spraw Obronnych.

§ 5

BURMfłS:I::RZ
~"'IA'IA"" ••••••••' L---.
p,gr inż. Mariusz Zaborowski


